РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.03. 2013 г.                                        № 18                                     х. Венделеевка

О  признании утратившим силу
постановления Администрации Туриловского

сельского поселения от 10.02.2012 № 7

          В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 10.02.2012 № 7 «Об утверждении Порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района, главного распорядителя средств бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения